aS»
BRACA

GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED1391/2017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO! Presidente da Câmara Munic pai de Braga:

FAZ SABER QUE, que a próxima reunião do Executivo Municipal do dia 6 de novembro, (pública) vai

ter lugar no edifício GRNation, com inicio às 9.30 horas.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vâo ser afixados nos

lugares de estilo e no portal do Município www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 03-1 1-2017

O Presidente da Câmara

(O D ardo Rio)

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Cerfifico que afixei o presente edftal em 3/11/2017 — DAC — LUiana Veiga

MOD-CMB02O1 02 1 de 1